DIGITAL PANEL METER
デジタルパネルメータデジタルパネルメータデジタルパネルメータ
前面パネル IP65タイプ
前面パネル IP65タイプ
カウンタ・タイマ
パルス比率計
ショットタイムメータ
パルス瞬時積算メータ

 ①         　           　②
MG33 A
型式構成
K4-T- -V6
① 電源電圧
A AC85V～264V
E DC11V～30V
 ② オプション
 (無) 無
K4 4桁赤色表示仕様（文字高14.2mm）
RS485　通信表示器
MODBUS-RTUプロトコルで通信可能
メータ間通信
MG33-V6 　　　　　　　　　　　通信表示器
親機（当社メータ）
MR45A1-Tなど
3 6 0 0.0
子機（メイン局）
MG33A-T-V6
3 6 0 0.0
子機（サブ局）
MG33A-T-V6
3 6 0 0.0
子機（サブ局）
MG33A-T-V6
3 6 0 0.0
子機（サブ局）
MG33A-T-V6
3 6 0 0.0
当社メータの表示値などをプログラム不要で本メータに表示します。
本機を最大4 台まで接続し遠隔表示可能です。